
ZARZĄDZENIE Nr 493/2025

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 10 marca 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert i powołania 

Komisji Konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert w formie 

wsparcia realizacji zadania publicznego w zakresie: kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego pn. „Łódź pełna kultury 2025”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz art. 11 

ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1761 i 1940)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 14/2025 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 7 stycznia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert i powołania Komisji Konkursowej do 

opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert w formie wsparcia realizacji zadania 

publicznego w zakresie: kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

pn. „Łódź pełna kultury 2025”, w załączniku Nr 1 do zarządzenia w części I ust. 2 otrzymuje 

brzmienie:

„2. Cel zadania: realizacja inicjatyw kulturotwórczych dążących do wzmocnienia oferty, 

zwiększenia dostępu do kultury, tworzenia miejsc twórczej aktywności, kształtowania 

kompetencji i postaw uczestnictwa. Oferta powinna charakteryzować się oryginalnością 

i wysokim poziomem merytorycznym, odpowiednim doborem wykonawców. Działania 

mogą służyć upowszechnianiu wiedzy na temat ustanowionych na 2025 rok patronów, 

jubileuszy i rocznic.

Podział w konkursie opracowano w oparciu o maksymalną kwotę dotacji i wymagany 

wkład własny tworząc progi 1, 2 i 3. Tabela prezentuje powyższy podział w rozbiciu 

na lata i progi.

Próg 1 Próg 2 Próg 3

Maksymalna kwota 

dotacji w roku

70.000 zł 150.000 zł 350.000 zł

Minimalny wkład 

własny

5% wkładu

finansowego, 

osobowego lub 

rzeczowego

10% wkładu 

finansowego

20% wkładu 

finansowego

Wysokość środków 

na 2025 rok

700.000 zł 1.844.039 zł 1.507.689 zł

Wysokość środków 

na 2026 rok

X 1.300.000 zł 2.400.000 zł

Wysokość środków 

na 2027 rok

X X 2.400.000 zł

„

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


